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Hvem og hvor i kirken
Kirkekontoret i Svolvær   (man - fre 10 - 14)		  Kirkekontoret i Kabelvåg (tirs-ons 10 - 14)
Sivert Nilsens gt. 38						      Villaveien 9
Postboks 100						      Postboks 26
8301 Svolvær						      8309 Kabelvåg
75 42 03 60							       76 06 71 90

STILLING NAVN E-POST TELEFON

Prost Kristine Sandmæl prost@lofotkatedralen.no 994 36 315

Kirkeverge Sture Nilsen (konstituert) sture.nilsen@vagan.kommune.no 75 42 03 64

Sokneprest Svolvær/
Strandlandet

Monica Østeig sokneprest2@lofotkatedralen.no 909 20 261

Sokneprest Vågan Vakant fra 1. april

Kapellan Vågan Vakant

Prostiprest Kjersti Bildøe Ryan kjersti.bildoe.ryan@vagan.kommune.no 416 86 439

Kantor Terje Brun organist@lofotkatedralen.no 952 53 883

Kantor Vakant

Rådgiver Sture Nilsen sture.nilsen@vagan.kommune.no 75 42 03 63

Prostesekretær Marina Kongevold Forsaa marina.kongevold.forsaa@vagan.kommune.no 481 27 597     

Trosopplærer Lill Rebekka Jentoftsen lill.jentoftsen@vagan.kommune.no 75 42 03 97

Kirketjener/
Diakoniarbeider

Trine Aas Nordvik trine.nordvik@vagan.kommune.no 976 51 250

Konsulent Kabelvåg Solveig Aagaard-Nilsen konsulent@lofotkatedralen.no 76 06 71 90

Menighetspedagog Vakant fra 15. april

Kirkegårdsarbeider Rolf Rønning 994 36 611

Kirkegårdsarbeider Arild Johansen 994 36 611

Havsalme
Tekst: Helge Stangnes

Du som styre straum og vind
utom øy og odda,
styr du straumen i mitt sinn
så eg rette kursen finn
gjønna natt og skodda.

Peik ut leia på mitt draft
når det bryt om grunnan.
Lån meg fliken av di kraft,
hold di hand om skaut og skaft
så eg berges unna.

Du som ser mi veike tru,
veit kor tidt eg tvile,
gje meg svaret på om du
e den hjelpar som kan snu
angst og ank til kvile.

Still så stormen om min stamn,
du som veit mitt beste.
Los meg mellom fallan fram
til eg i din trygge hamn
finn mitt ankerfeste.

Fra diktsamlingen "Vintersang", 2005.

Et dikt av Helge Stangnes. Diktet er skrevet på Senja-dialekt, og Helge Stangnes kommer selv fra Sør-Senja. 
Den står som nr. 452 i " Norsk salmebok", 2013, med tittelen "Du som styre straum og vind"

Eistholman ved Kabelvåg.
Foto: Kjell Håkon Hansen.
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Vårens vakreste eventyr
Konfirmasjon i Vågan våren 2025

1	 Alise Juul Halden
2	 Alva Juvik
3	 Christian Strøm Lundahl
4	 Emma Hamnes Nilsen
5	 Håvard Magnus Eilertsen
6	 Julian Amadeus Mathiesen
7	 Julie Helen Kolve-Johansen
8	 Leander Andreas Amundsen Ostad
9	 Leonel Elvestad Antonsen
10	 Marie Kilvær-Skjeseth
11	 Mathea Håkegård Jakobsen
12	 Ola Elstad Sivertsen
13	 Oskar Steffensen Kielland
14	 Theo Solem Sletten

1	 Amalie Sørensen
2	 Eline Johanna Olsen
3	 Frida Sæthre Blomstrand
4	 Heine Vannebo Syltebø
5	 Karina Malnes
6	 Lasse Randor Mørtsell
7	 Lauritz Westerlund Brun
8	 Linnea Luna Kyllingmark
9	 Sander Olsen Johansen
10	 Sandra Helene Brede Andersen

Konfirmasjon i Svolvær kirke
4. mai kl. 11.00

Konfirmasjon i Skrova bedehus 
4. mai kl. 11.00

 1         Noa Julia Varneanu Knudsen

1	 Adrian Rolandsen Olsen
2	 Andrea Stemland Sivertsen
3	 Ella Høgås
4	 Emilie Jensine Amundsen-Hægdahl
5	 Ingeborg Marie Gjelseth-Kristensen
6	 Leah Fure
7	 Mie Elvine Engstad Pedersen
8	 Selma Dybwik
9	 Sigve Amundsen

Konfirmasjon i Svolvær kirke
11. mai kl. 10.30

Konfirmasjon i Henningsvær kirke
11. mai kl. 11.00

1	 Angelina Mirabella Sandtrøen
2	 Isak Hansen
3	 Lilly Sophia Elings Aanstad

Konfirmasjon i Svolvær kirke
11. mai kl. 13.00

Konfirmasjon i Digermulen kirke
18. mai kl. 11.00

1	 Aleksander Sommerseth Holmen

Konfirmasjon i Strandlandet kirke
25. mai kl. 11.00

1	 Frantz Ferdinan Johansen
2	 Max Nathaniel Kjelsberg-Gullaksen
3	 Olea Berntsen Hansen

Konfirmasjon Lofotkatedralen
25. mai kl. 11.00

1         Andreas Fredriksen
2	 Daniel Andreassen
3	 Elida Sophie Larsen
4	 Jakob Esperø Mätzing
5	 Johanne Hardy Åsheim
6	 Linnea Lausund Nilsen
7	 Linus Mio Strömqvist
8	 Mathias Heimlund Mikaelsen
9	 Mathias Nicolai Solli Tandsten
10	 Mattias Breki Gunnarsson
11	 Oliver Leander Larsen Solhaug
12	 Oscar Hansen
13	 Sander Fremnes
14	 Sarah Johansen
15	 Vebjørn Pedersen

Konfirmasjon i Gimsøy kirke
8.juni kl. 11.00

1	 Gjermund Mikael Dahl
2	 Johan Nygård Ellingsen
3	 Leah Victoria Sivertsen
4	 Maja Gjendahl
5	 Victoria Marie Stokvik
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Påske
Av Wenche Rokkan Iversen

Hvem, hva og hvorfor?

Påsken er den mest sentrale av de kristne høytidene 
i kirkeåret, og det gjelder både for den katolske, den 
ortodokse og de protestantiske kirkene. Det er i påsken 
at Jesus dør og står opp fra de døde, og dette har vært 
grunnlaget for kristendommen helt fra begynnelsen. I 
løpet av påskeuken minnes Jesus Kristus siste nattverd, 
korsfestelse, lidelse, død og oppstandelse som ifølge 
bibelens evangelier fant sted under den jødiske påskefei-
ringen, pesach, i Jerusalem. Før påske markeres faste-
tiden og den stille uke, og etter påskesøndag kommer 
påsketiden, som varer helt fram til pinse (50 dager).

Jødisk påske
Ordet påske stammer fra det hebraiske ordet pesach, 
som betyr «gå forbi». Ifølge 2. Mosebok slo dødsengelen 
i hjel alle førstefødte i Egypt, men gikk forbi husene som 
var merket med blod på dørkarmene. Moses hadde fått 
beskjed fra Gud at israelittene skulle slakte et lam, og de 
skulle merke dørene med blodet. Denne hendelsen førte 
til at Farao lot israelsfolket reise fra Egypt.

I den tradisjonelle jødiske festen ble påskelammet 
slaktet om ettermiddagen den 14. dag i måneden nisan. 
Lammet ble senere på kvelden spist sammen med usyret 
brød og bitre urter (symboler for hastverk og tårer), og 
det var denne festen som Jesus ifølge evangeliene feiret 
med sine disipler rett før han døde, og som i kristen tra-
disjon finner sted på skjærtorsdag.

Kristen påske
Påsken ble den første offisielle kristne høytiden. Den ble 
som tidligere sagt, feiret til minne om Jesu lidelse, død og 

oppstandelse. Påskefeiringen kom til Norge samtidig med 
kristningen. Dette har vært den viktigste kristne høyti-
den, og i kristenretten som ble innført for tusen år siden, 
i 1024, kan vi lese at både skirtorsdag, langfredag, påske-
dag og flere dager i påskeuken er påbudte helligdager da 
det ikke var lov å arbeide, og man skulle gå i kirken

Påsken viderefører også rituelle tradisjoner fra ro-
mersk feiring av våren med fokus på ny vekstperiode og 
nytt liv. Dette temaet fant gjenklang i det kristne påske-
budskapet om Jesu død og oppstandelse.

Kristen påske – tidfesting av feiringen
Opprinnelig ble den kristne festen feiret samtidig med 
jødenes pesach, men etter hvert ble dette endret og på-
skefeiringen ble lagt til nærmeste søndag, dagen for Kristi 
oppstandelse.

På kirkemøtet i Nikea i 325 ble det bestemt at den 
kristne påsken skulle feires på første søndag etter første 
fullmåne etter vårjevndøgn. Regelen ble presist utformet 
på 500-tallet: Påskesøndag skal være første søndag etter 
første fullmåne etter 21. mars. Denne måten å regne 
datoen for påsken, forholder seg til den sykliske månen, 
altså en tenkt måne som beveger seg med jevn hastig-
het, ikke etter den virkelige.

Diskusjonen om plassering av påskefeiring, hadde 
vært lang og grundig. Påsken er ikke bare en minnehøy-
tid, slik julen, Kristi fødselsfest, og alle helgenfestene 
knyttet til spesifikke dødsdager, er det. Påsken er en fest 
som gir menneskene del i et mysterium, nemlig frelsen. 
Tidligere teologer forklarer at Gud viser dette mysteri-
et, denne indre betydningen av påsken, fra død til liv, 
nettopp gjennom tidens orden og overgangen fra mørke 
til lys. Tiden er ordnet slik at den kan uttrykke påskens 

mysterium. Og tiden, som et samspill mellom solens 
syklus og månens faser, varierer. Nettopp derfor har 
ikke påsken en fast dato, men er en bevegelig fest som 
feires på den tiden da lyset har overvunnet mørket.

Merkedager i den kristne påsken
Førti dager før påske innledes fastetiden hvor man 
skal avholde seg fra å spise kjøtt, søtsaker og fettholdige 
matvarer.

Den stille uke er betegnelsen på uken mellom 
palmesøndag og påskedag. Det er da Jesus er i Jerusalem, 
forbereder det jødiske påskemåltidet pesach, tas til 
fange, dømmes og dør. Da skulle klokkene i kirken 
være stille.

Påskeuken er uken mellom første påskedag og 
andre søndag etter påske (som er navnet på søndagen 
som kommer én uke etter første påskedag). Denne 
perioden er fra gammelt av kalt påskeoktaven og 
inkluderer søndagene i begge ender av perioden.

På folkemunne benyttes begrepet påskeuken ofte 
om uken mellom palmesøndag og første påskedag, 
altså det som i kirkelig språkbruk kalles den stille uke.

Palmesøndag
Palmesøndag er søndag før påske. Den feires til minne 
om Jesu inntog i Jerusalem. Ridende på et esel ble Jesus 
hyllet som en konge, og folk strødde palmegrener på 
veien til ære for ham (Matteus 21, 1–11 og paralleller).

I katolsk tradisjon er presten kledd i en rød kappe 
som symbol på den korsfestede Jesus. Dagen blir feiret 
med en prosesjon i tilknytning til søndagsmessen hvor 
deltagerne holder oliven- eller palmeblader i hendene. 
Tradisjonen med gåsunger går antakelig tilbake på forsøk 
på å symbolisere disse palmene i en nordisk kontekst.

Skjærtorsdag
Skjærtorsdag er torsdag i den stille uke. Den feires i 
kirken til minne om at Jesus, etter denne tidens jødiske 
tradisjon, på denne kvelden spiste påskemåltidet med 
sine disipler, og at han i løpet av dette måltidet innstiftet 
nattverden (Markus). Dagen markerer slutten på fasteti-
den.

Dette var også kvelden da Jesus vasket disiplenes 
føtter, og navnet «skjærtorsdag» kommer antakelig fra 
det gammelnorske skira, som betyr «renselse», og som 

"Nattverden" av Leonar-
do da Vinci viser Jesus 
med 12 disipler som 
spiser det siste måltidet 
før han blir tatt til fange. 
Det var i forkant av dette 
måltidet Jesus vasket 
føttene til disiplene. (Foto: 
Colourbox).
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I kristen tradisjon har egg flere betydninger. Det kan 
betegne nytt liv, slik som kyllingen også kan, men det 
er også et veldig gammelt symbol på Jesu grav. Jesus er 
lukket inne i en grav, akkurat som livet inne i egget, som 
så bryter seg ut.

Hare er ingen kirkelig tradisjon. Men samtidig er både 
hare og egg gamle fruktbarhetssymboler. Og påsken er 
om våren, da det er naturlig å feire fruktbarhet, så her 
spiller den kristne påsken på lag med andre elementer.

Moderne tradisjoner knyttet til påske
I Norge er nok påske i dag i stor grad knyttet til skiturer, 
egg og appelsiner, lammelår og marsipan. Dette er nok 
påske for mange.

leder påsketida i kirkeåret, det vil si de følgende femti 
dagene fram til pinse.

Den tidligste datoen påskesøndag kan falle på i den 
vestlige kalenderen, er 22. mars. Dette inntraff sist i 1818 
og vil gjenta seg i 2285. Den seneste mulige datoen for 
første påskedag er i denne kalenderen 25. april. Dette 
fant sist sted i 1943 og vil gjenta seg i 2038. I 2019 falt 
den vestlige kalenderens første påskedag på søndag 21. 
april. Fra gammelt av er dette den største feiringen i kir-
ken. Det var vanlig at nye medlemmer ble tatt opp i kirka 
gjennom dåp denne påskenatten.

Ifølge norsk folketradisjon var påskedag en dag til å 
unne seg god mat igjen etter at fasten var over. Rømme-
grøt med lefse og kjøttmat til middag var vanlig.

Liturgiske farger knyttet til påske og til faste
Kirkeåret har ulike farger som passer til enhver tid.

Fiolett er botsfarge som brukes i fastetiden før påske, 
fra askeonsdag til skjærtorsdag, og i adventstiden før jul, 
som også er en fastetid.

Den hvite fargen er glede og fest. Mange tror sikkert 
at påskens farge er gul, men det er ikke en farge i kirke-
året.

Hvorfor er lam så viktig i påsken?
Det er en tradisjon som kan knyttes til det jødiske på-
skemåltidet. Dette var det måltidet israelittene skulle 
forberede før de dro ut av Egypt da de slavet for Farao. 
Israelittene hadde, som tidligere nevnt, fått beskjed om 
å slakte et lam og merke dørene sine med blodet, slik at 
dødsengelen skulle gå forbi. I tillegg kalles Jesus for Guds 
lam fordi han ofres på korset slik som offerlammene i 
tempelet, de som skulle slaktes til påsken.

Hva med hare, kylling og egg - noe knyttet til 
religionshistorien?
I den jødiske påskefesten pesach er egg en sentral del 
i måltidene, men egg kan knyttes til påsken på andre 
måter også.

skulle henspille nettopp på fotvaskingen. Fotvasking er 
et symbol på kristen nestekjærlighet og inngår i dag ofte 
som et ledd i kirkelige ritualer i protestantiske kirker. I 
den katolske kirken kan også paven foreta fotvasking. 
Skjærsild har nok samme opphav – ilden som brenner 
ren.

Etter dette siste måltidet sier Jesus: «Et nytt bud gir 
jeg dere: Dere skal elske hverandre. Som jeg har elsket 
dere, skal dere elske hverandre». Selv viste han dette 
med å vaske disiplenes føtter, et forbilde som også peker 
mot at han «gav sitt liv for sine venner», altså døde, på 
Golgata på langfredag.

I katolsk tid i Norge ble de som var lyst i bann offentlig 
tatt opp igjen i kirkens samfunn på denne dagen.

Langfredag
Langfredag er fredag i den stille uke. Navnet henspiller 
på at dette er lidelsens dag hvor gleden skal dempes, 
en fastedag som også kan fortone seg lang for de som 
markerer den, men selve navnet kommer fra «den lange 

lidelsen». På engelsk heter dagen «Good Friday», som 
egentlig betyr «hellig fredag».

Dagen feires altså til minne om Jesu død (Markus 14). 
Dagen var en bots- og fastedag, og fra middelalderen av 
ble det holdt en egen gudstjeneste på denne dagen, som 
er forskjellig fra den vanlige messen, særlig ved at det 
ikke innvies nye nattverdselementer.

I den katolske kirken markeres dagen mange steder 
ved at bilder av Jesus dekkes med et svart klede som 
tegn på hans død.

I Den norske kirke er liturgien denne dagen enklere 
enn vanlig; det er den eneste dagen den liturgiske fargen 
svart kan velges. Det prekes over Jesu lidelseshistorie, 
som leses i sin helhet (se Matteus 26 og 27, Markus 14 
og 15, Lukas 22 og 23, Johannes 18 og 19).

Påskeaften
Påskeaften er kvelden før påskedag. Denne natten ble 
tidligere feiret som våkenatt fra lørdag kveld til søndag 
morgen. Lyssymbolikken ble markert med lys i og utenfor 
kirkene og ble et viktig aspekt ved påskefeiringen, som et 
tegn på at «Kristus er verdens lys». Tradisjonelt var dette 
siste dag i fasten. I nyere tid er det blitt vanlig å feire 
lysmesse natt til første påskedag, og slik symbolsk følge 
Kristus fra mørket (døden) til lyset (livet).

Påskedag
Påskedagen er dagen da Jesus, ifølge evangeliene, stod 
opp fra de døde (Matteus 28, 1–10 og parallelle tekster 
i de synoptiske evangeliene og Johannes kapittel 20). 
Tradisjonelt regnes dette i kirkene som den hendelsen all 
kristen tro er bygget på. Kirkens erkjennelse av at Jesus 
var stått opp, startet ifølge Det nye testamentet påske-
morgen med at kvinnene som kom til graven for å stelle 
Jesu legeme, fant graven tom (Lukas 24, 1–12).

Påskemorgenens gudstjeneste er fortsatt høydepunk-
tet i de store kirkenes påskefeiring. Andre påskedag er 
mandagen etter påskedag. Ved overgangen til påskedag 
er altså fastetida og den stille uka over, og dagen inn-

Jesus med korset på et mosaikkmaleri i Sionsøstrenes kloster 
nær Via Dolorosa i Jerusalem. (Foto: Colourbox).

Sånn feirer mange nordmenn påsken. Det å ha fri, 
gå på ski i fjellet og bli påskebrun er en tradisjon vi 
har hatt lenge. (Foto: Ukjent/Nasjonalbiblioteket)
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Dikt
I Matteus evangelium kapittel 18, vers 20, står ordene "for hvor to eller tre er samlet i mitt 
navn, vil jeg være midt iblant dem". Disse ordene er utgangspunktet for dette diktet jeg 
skrev i høst. Jeg er bibliotekar, og medlem av meinghetsbladets redaksjon.

HVOR TO OG TRE FORSAMLET ER.

Hvor to og tre forsamlet er,
vil Herren være nær, 
er løftet du har gitt oss her,
for du har alle kjær.

Med disse ord som givet er,
er trøsten alltid nær,
om våre kår er småe her,
når ordet deles der.

Kjell Håkon Hansen.

De ensomme gamle (Husandakt) 
av Adolph Tidemand, 1849

Babysang
Hver onsdag kl. 12 samles foreldre 
og babyer til babysang på Svolvær/
Kabelvåg menighetshus (annen 
hver gang). Dette er et tilbud for 
hele Vågan kommune. Trosopplærer 
Lill Rebekka Jentoftsen leder 
sangen og med seg har hun organist 
Terje på piano.
Se vår Facebookside: Babysang 
i Svolvær/Kabelvåg

Barneklubb
Hver tirsdag ettermiddag kl.17 
er det barneklubb på Svolvær 
menighetshus. Dette er en aktivi-
tetsklubb for 3- til 6-åringer med 
foreldre. Vi synger, danser, hører 
fortellinger og har forskjellige for-
mingsaktiviteter. 
Trosopplærer Lill Rebekka Jentoftsen 
leder samlingene.
Barneklubben er satt på pause til 
høsten.

Fredagstreff
Hver tredje fredag arrangeres fre-
dagstreff i lokalene 
til «Veikrysset» i Svolvær. Et 
tilbud for deg som synes helga 
fort kan bli ekstra lang Da kan 
det være fint å gå inn i den 
sammen med andre. Først middag, 
deretter andakt, bønn og 
rom for lystenning og ei stille 
stund i Svolvær kirke.

Kirkeklubb
Den siste onsdagen i måneden 
kl. 18.00 møtes en fin gjeng til 
Kirkeklubb på menighetshuset i 
Kabelvåg. Da drikkes det kaffe og 
saft, det spises vafler, selges årer, vi 
hører en bibelfortelling og vi synger 
og spiller. Du er velkommen!

Fritidsklubb

Det er foreløpig ikke bestemt opp-
startsdato for ungdomsklubb.

Aktiviteter

Kom og spis!
Middagen er for alle typer 
familier på menighetshuset i 
Kabelvåg. Om en er en, to, ti eller 
fire - så er alle familier velkomne! 
20,- pr. pers, maks 80,- pr. fam. 
Etter middagen blir det kaffe til 
de voksne og samlingsstund og 
aktiviteter/lek for barna. Datoer/
påmelding legges ut på Facebook
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Barnas sider

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1. HYLSE			   6 KVELD
2. GJØR KINNENE VÅTE		  7. LEVER
3. STAKEN			   8. ARMATUR
4. KIKKE			   9. RISENE
5. FRUKTER			   10. STA

LØSNINGA HAR NOE MED PÅSKE Å GJØRE. SVAR 
PÅ NESTE SIDE

KRYSSORD

2

1

1 4 2

3

SUDOKU

Fyll inn rutene med tallene 1 – 4.  

Hver rad, kolonne og firerute (2x2-boks) 
skal ha alle tallene én gang.

Fargelegg
LØSNINGSORD: Påskeferie
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13. april - Palmesøndag
Henningsvær kl. 12.00 - Barnas påskedag

17. april - Skjærtorsdag
Austpollen kl. 12.00 - Friluftsgudstjeneste
Gimsøy kl. 17.00 - Påskemåltid
Svolvær kl. 19.00 

18. april - Langfredag
Vågan kl. 18.00 - Pasjonsaften

20. april - Påskedag
Vågan kl. 11.00 - Høytidsgudstjeneste
Strandlandet kl. 11.00 - Høytidsgudstjeneste

27. april - 2. søndag i påsketiden
Svolvær kl. 11.00 

4. mai - 3. søndag i påsketiden
Svolvær kl. 11.00 - Konfirmasjon
Skrova kl. 11.30 - Konfirmasjon

11. mai - 4. s. i påsketiden
Henningsvær kl. 11.00 - Konfirmasjon
Svolvær kl. 10.30 - Konfirmasjon
Svolvær kl. 13.00 - Konfirmasjon

17. mai
Vågan kl. 09.30
Henningsvær kl. 10.30
Gimsøy kl. 12.00
Strandlandet kl. 11.00

Gudstjenester i Vågan

18. mai - 5. s. i påsketiden
Digermulen kl. 11.00 - Konfirmasjon

24. mai - Lørdag
Vågan kl. 11.00-17.00  - Drop-in-dag

25. mai - 6. s. i påsketiden
Vågan kl. 11.00 - Konfirmasjon
Strandlandet kl. 11.00 - Konfirmasjon

1. juni - søndag før pinse
Strauman kl. 11.00

5. juni - Torsdag
Strandlandet kl. 17.00 - Sommerfest

8. juni - Pinsedag
Gimsøy kl. 17.00 - Kyndelsmesse
Vågan kl. 18.00 - Jazzgudstjeneste
Svolvær kl. 11.00 - Høytidsgudstjeneste

15. juni - Treenighetssøndag
Vågan kl. 11.00

22. juni - 2. s. i treenighetstiden
Henningsvær kl. 11.00 - 50 års konfirmanttreff
Svolvær kl. 17.00

29. juni - 3. s. i treenighetstiden
Vågan kl. 11.00 
Digermulen kl. 17.00

Det kan komme endringer. Følg med på Lofot-
postens torsdagsavis og Lofotkatedralen.no samt 
Kirken i Vågan på Facebook.

Drop in i Lofotkatedralen 24. mai

Lørdag 24.mai er det mulig å gifte seg, bli døpt eller ha 
barnedåp på Drop in-dagen i Vågan kirke, Lofotkatedralen. 
Ta kontakt med kirkekontoret på telefon 754 20 360 for 
informasjon om dagen, om papirer du trenger og tids-
punkt som er ledig. Velkommen!

Åpningstider sommeren 2025:

2. juni – 20. juni
16.00 - 20.00 på hverdager
10.00 - 20.00 på lørdager
12.00 - 20.00 på søndager

21. juni – 15. august
09.00 – 20.00 på hverdager inkl. lørdager

12.00 – 20.00 på søndager

16. august – 30. august
16.00 - 20.0 på hverdager
10.00 - 20.00 på lørdager
12.00 - 20.00 på søndager

Inngang 50,- pr. person. Barn gratis

Åpen kirke sommeren 2025
Lofotkatedralen
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Slekters gang

Døpte

Vågan kirke
07.11.2024 Leon Hovde-Johnsen
01.12.2024 Tiril Mosand Mcmillan
01.12.2824 Noah Berg Nagy
15.12.2024 Ella Overholth Heimlund
29.12.2024 Philippa Sortland
29.12.2024 Valentina Guillot Walsøe
29.12.2124 Theodor Kristiansen
29.12.2024 Jakob Iversen Johnsen
19.01.2025 Håkon Engen Antonsen
19.01.2025 Kristian Johannes Nikolov Fosse
16.02.2025 Iver Sjøstrand Tennevoll
02.03.2025 Anja Torres Olsen
02.03.2025 Josefine Føatø Myrseth

Strandlandet kirke
 02.03.2025 Even Marring Rystad

Sildpollnes kapell:
17.11.2024 Alma Leonora Sjø Krane

Svolvær kirke
24.11.2024 Odin Elijah Korneliussen
12.01.2025 Ludvik Mathisen Fremnes
12.01.2025 Sigrid Iversen Haugen
09.02.2025 Edwin Villas Hansen Bardo
09.03.2025 Gustav Lind Celius

Gravferdsseremoni 
Vågan kirke 
15.12.2024 Leif Arne Halstensen
06.01.2025 Evelyn Hauvik
23.01.2025 Astrid Eriksen
07.02.2025 Berit Margareth Helmersen
21.02.2025 Elin Synnøve Storvik
27.02.2025 Tone Hansen
04.03.2025 Tordis Hennie Angelsen
11.03.2025 Gunvor Jenny Annfrid Røtvei

Svolvær kirke og Svolvær kapell
13.11.2024 Inge Elias Blomstrand
21.11.2024 Eva Christensen Svolvær kapel
13.12.2024 Jan Einar Reinholdtsen Svolvr kapell
18.12.2024 Einar Eilertsen Svolvær kirke
31.01.2025 Eva Marie Andersen Svolvær kirke
25.02.2025 Solfrid Kristine Jeremiassen Svoær kapell
18.03.2025 Willy Asbjørn Engstad, Svolvær kirke

Sildpollnes kapell:
19.11.2024 Elvida Magdalene Nerbøvik

Digermulen kirke:
07.03.2025 Per Olsen

Gimsøy og Strauman sokn
20.12.2024 Terje Nilsen (Strauman kirke)
22.01.2025 Kåre Osvald Jonsen (Strauman kirke)
10.01.2025 Lajla Kristine Angell Refseth (Gimsøy kirke)
13.03.2025 Irene Pauline Solberg (Gimsøy kirke)
13.03.2025 Peder Evald Nikolai Hansen (Gimsøy kirke)

Gaver til bladet
Gerd Anna Sletten, Laukvik, Wenche Prytz, Trondheim, 
Liv Rognmo, Liv Peggy Larssen, Svolvær, Myrthild Falch, 
Haldis Rødli, Kabelvåg, Gunn Jørgensen, Kleppstad, Sture 
Walsøe, Kabelvåg, Frode Olsen, Svolvær, Tormod Nordheim, 
Gimsøysand, Rolf Eriksen, Kabelvåg, Rigmor Johansen, 
Svolvær, Perly Stordahl, Svolvær, Aage Jensen, Svolvær, 
Nils Johan Annaniassen, Kabelvåg, Vera Andersen, Svolvær, 
Anna Britt Sørhegge, Henningsvær, Britt Frantzen, Svolvær, 
Bjørn Tore Nordvik, Svolvær, Per Strømme, Svolvær, 
Torfinn Walsøe, Kabelvåg, Roald Kristiansen, Henningsvær, 
Kirsti Helene K. Wangen, Vangsvik i Senja, Bente Iversen, 
Svolvær, Thorild Larsen, Svolvær, Gerd Nygård, Gimsøysand, 
Jorunn Juul, Svolvær, Hanne Cathrine Hauge Einarsen, 
Henningsvær, Gerd Annie Kristoffersen, Svolvær, Elsa 
Andreassen, Svolvær, Aina Pedersen, Kabelvåg.

Kirken i Vågan har fått ny nettside

Kirken i Vågan har fått ny nettside. Her e4r adressen:

www.kirkenivagan.no.

Nytt høyttaleranlegg i Lofotkatedralen
I januar ble det installert nytt høyttaleranlegg i 
Lofotkatedralen, og vi har fått positive tilbakemeldinger 
på det.

Krusifikset fra Lofotkatedralen

Da Lofotkatedralen skulle innvies i 1898, valgte en å få 
laget ny altertavle, selv om en hadde den gamle altertav-
la fra Gammelkirka (den som er altertavle i dag).
Vi vet ikke hvem som har laget dette krusifikset, og hvor-
for en ikke ville beholde den gamle altertavla.
Men byggekomiteen valgte altså denne altertavla, 
og motivet er Jesu lidelse på korset Langfredag. Ved 
50-årsjubileet i 1948 ble dette krusifiksetr hengt på høyre 
side i koret, mens den gamle altertavla ble tatt i bruk som 
hovedaltertavle.
			   Foto: Kjell Ove Storvik.
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Lys våken i Henningsvær 9. februar                            

Her er bilder fra Lys Våken i Henningsvær 9. februar. Overnatting i kirka for 6.klassingene i Vågan kommune. God stemning og 
flotte unger! Tekst og foto: Lill Rebekka Jentoftsen.

Tårnagenter og avskjedsgudstjeneste                            

16. mars inntok 22 
tårnagenter Vågan kirke/ 
Lofotkatedralen og hel-
digvis løste de mysteriet 
og fant dåpskanna som 
tyven hadde stjålet!
Så da kunne vi feire guds-
tjeneste med bønnevan-
dring med fine poster, 
nattverd og avskjed med 
sokneprest Gunnar M. 
Kristjansson. Etterpå var 
det kirkekaffe på Menig-
hetshuset med hilsener 
og gaver til soknepresten.
Tekst og foto: Kirken i 
Vågan.
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Samisk gudstjeneste 6. februar
Fint å kunne feire Samisk nasjonaldag med gudstjeneste i 
Lofotkatedralen 6. februar,
Det ble en gudstjeneste i musikkens tegn med vår kantor 
Terje i spissen. 
Kalle Urheim, Julie Steinvik, Linda Lillevik og Kamilla 
Nergård bidro med joik, sang, diktlesning, liturgi og tekst-
lesning. Tusen takk til dere alle!
Kirketjener Trine Nordvik hadde pyntet fint. Takk til 
Nordlys barnehage og Kjersti Ryan for reinskinn.
Både nordsamisk, lulesamisk og norsk ble brukt. Prest 
under gudstjenesten var prost Kristine Sandmæl.
		  Tekst og foto: Kirken i Vågan.

Linda Lillevik leste dikt.

Kantor Terje Brun.

Kalle Urheim og Julie Brattli Steinvik. Prost Kristine Sandmæl ledet gudstjenesten.Kalle Urheim fra Musken
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Havneterminalen 2 etg.
Fiskergata 23
8301 Svolvær
76 07 30 30

Tlf. 760 67440

www.hopenfisk.no
post@hopenfisk.no

Verftsgata 50, 8300 Svolvær
Telefonnummer: 76 06 63 50

post@sveiseindustrien.no
www.sveiseindustrien.no

 Telefon: 76 07 94 00

Tlf: 76 07 33 00 
Fiskergata 23, 8300 Svolvær

Vakttelefon: 90 02 62 84
e-post: Svolvar@Norlines.no

Telefon: 76 06 63 30
Postboks 74, 8309 Kabelvåg

E-post: mail@lormek.no

Industriveien 21
Telefon: 760 70400

Mail: post@kpsonner.no

Mandag-fredag 08 - 20
Lørdag 09-18
760 70 003

Tlf.: 934 77 700
post@cetho.no

e-post: 
redaksjon@vaganavisa.no

Telefon: 92 68 00 70

Svolvær
TLF.: 76 07 13 34Tlf.: 76 07 13 40

gerds.blomster@interflora.no

Svolvær
Tlf.: 77 66 01 00

Hellandsgata 73
8312 Henningsvær

Telefon: 40 07 70 11

Tlf.: 400 45 050
post@sporto.no

Verftsgata 50 A
Tlf.: 760 70 859

Nord Gravferd AS 
v/ Rolf Dahlberg

Døgnbemannet telefon 
760 88 000

Les om våre tjenester på
www.nordgravferd.no

Gravstell i hele Lofoten
Tlf 40602620

gravpasserne.no

Begravelsesbyrå for hele Vågan

Totra Eiendom AS

tlf 957 99 510

Telefon: 905 37 248 
Nakkenveien 15
8310 Kabelvåg

E-post: karllar@lofotkraft.net

Tlf.: 90 61 76 92

Torggata 12 
8310 Kabelvåg

Tlf.: 76 07 80 05

Sentralbord 760 69990
E-post: entreprenor@treteam.no
Hjemmeside: www.treteam.no

Måseveien 2, 8300 Svolvær
Ørnvikveien 13
8300 Svolvær

Tlf 76 06 92 00
nobel@nobror.no

Sivert Nilsens gt 13,
TLF 76 07 84 07

www.lofotenbegravelsesbyra.no

LOFOTEN
BEGRAVELSESBYRÅ

egil@cr1.no
Tlf: 478 50 000

Grundstadveien 30
8360 Bøstad

Tlf: 76 08 74 99Mob: 90 08 64 99
orjan@magnussenogsonn.no 

Tlf.: 76 06 61 38
e-post: 

post.lofoten@mobelringen.com

76 07 70 00
post@skarvik.no

Mob: +47 907 707 50
gunnar@gsvenning.no

Sivert Nilsens gate 43
8300 Svolvær

Vorsetøyveien 20
Tlf. 908 05 645

frank@mesterfrank.no

Børsen Spiseri
Tlf.: 76 06 99 31

post@svinoya.no

+47 906 01 531 Mobil
+47 760 75910 Sentralbord

Lofotgata 38
Svolvær

Sparebank 1 
Regnskapshuset 
Nord-Norge AS

Fiskergata 5, 8300 Svolvær

Telefon: 76 06 68 00



Ålgård offset AS, Ålgård

Menighetsblad for kirken i Vågan
Alle husstander i Vågan kommune  får menighetsbladet 
gratis levert i postkasse/postboks. Det legges også ut i 
kirker og menighetshus.

En gave til bladet mottas med takk!

Kontonummer: 4750.45.54801

VIPPS: 808437
De som bor utenfor kommunen kan bestille bladet 
og få alle nummer tilsendt ved å gi en liten gave som 
dekker portoen (30 kr. pr. blad)

STØTT VÅRE ANNONSØRER

Forsidebilde: Avskjedsgudstjeneste Gunnar M. 
Kristjanson.

Redaksjonen
Ann-Karin Kristiansen, Henningsvær
annkarin2008@hotmail.com/481 77 605

Cecilie Johansen Gjendahl, Gimsøysand
ceciliejoh@hotmail.com/911 54 198

Wenche Rokkan Iversen, Svolvær
wenrokk@outlook.com/990 13 826

Kjell Håkon Hansen, Svolvær
kjellhaakonhno@yahoo.com/916 12 976

Sirianne Kilvær, Svolvær
siriannekil@gmail.com/412 33 650

Sidsel Haga Rothli
shrothli@gmail.com/917 51 187

Else-Annie Hansen, Kabelvåg
else-annie.hansen@outlook.com/ 908 75 073

Håkon Brun, Kabelvåg
hakon.brun@lofotkraft.net/908 79 599


